



Vetinas ApS

Skovænget 26
2970 Hørsholm
CVR-nr. 11440444

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
28.08.2020

Anne Kirstine Riemann
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Vetinas ApS

Skovvænget 26

2970 Hørsholm

CVR-nr.: 11440444

Hjemsted: Hørsholm

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Anne Kirstine Riemann

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive holdingvirksomhed samt investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 6.869 t.kr. mod et underskud på 12.969 t.kr. sidste år.

Resultatet er påvirket af underskud fra tilknyttede virksomheder på 6.581 t.kr., hvilket ikke er tilfredsstillende. Resultatet af selskabets øvrige investeringsaktiviteter anses for tilfredsstillende.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Selskabet er i gang med at etablere en afviklingsaftale og sikkerhedsstillelser i forbindelse med et finansielt tilgodehavende på 13.542 t.kr. og det må forventes at løbe over en længere periode. Som følge heraf er der usikkerhed forbundet med indregning og måling af tilgodehavendet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(3.392.626)	(3.536.972)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(6.580.523)	(2.536.551)
Andre finansielle indtægter	2	19.201.240	6.383.084
Nedskrivning af finansielle aktiver		(1.325.191)	0
Andre finansielle omkostninger	3	(377.049)	(13.252.797)
Resultat før skat		7.525.851	(12.943.236)
Skat af årets resultat	4	(657.128)	(25.839)
Årets resultat		6.868.723	(12.969.075)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		6.868.723	(12.969.075)
Resultatdisponering		6.868.723	(12.969.075)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	1.065.585
Andre tilgodehavender		13.542.363	11.682.359
Finansielle aktiver	5	13.542.363	12.747.944
Anlægsaktiver		13.542.363	12.747.944
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6	40.393.809	3.456.557
Andre tilgodehavender	7	16.269.108	103.118.129
Tilgodehavende selskabsskat		618.890	736.886
Periodeafgrænsningsposter		41.378	40.107
Tilgodehavender		57.323.185	107.351.679
Andre værdipapirer og kapitalandele		144.789.412	139.303.878
Værdipapirer og kapitalandele		144.789.412	139.303.878
Likvide beholdninger		3.509.811	1.492.185
Omsætningsaktiver		205.622.408	248.147.742
Aktiver		219.164.771	260.895.686

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		153.441.977	209.573.254
Egenkapital		153.641.977	209.773.254
Bankgæld		63.660.670	0
Langfristede gældsforpligtelser		63.660.670	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		643.471	623.868
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		637.445	6.320.174
Skyldige sambeskatningsbidrag		581.208	0
Anden gæld		0	44.178.390
Kortfristede gældsforpligtelser		1.862.124	51.122.432
Gældsforpligtelser		65.522.794	51.122.432
Passiver		219.164.771	260.895.686
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	209.573.254	209.773.254
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	(63.000.000)	(63.000.000)
Årets resultat	0	6.868.723	6.868.723
Egenkapital ultimo	200.000	153.441.977	153.641.977

Noter

1 Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet er i gang med at etablere en afviklingsaftale og sikkerhedsstillelser i forbindelse med et finansielt tilgodehavende på 13.542 t.kr. og det må forventes at løbe over en længere periode. Som følge heraf er der usikkerhed forbundet med indregning og måling af tilgodehavendet.

2 Andre finansielle indtægter

	2019	2018
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	524.054	88.615
Renteindtægter i øvrigt	735.102	1.924.171
Dagsværdireguleringer	14.713.064	0
Øvrige finansielle indtægter	3.229.020	4.370.298
	19.201.240	6.383.084

3 Andre finansielle omkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	295.049	777.959
Dagsværdireguleringer	0	12.474.838
Øvrige finansielle omkostninger	82.000	0
	377.049	13.252.797

4 Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	581.208	0
Ændring af udskudt skat	0	23.000
Regulering vedrørende tidligere år	75.920	2.839
	657.128	25.839

5 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	7.200.000	11.682.359
Tilgange	733.000	8.747.487
Afgange	0	(6.887.483)
Kostpris ultimo	7.933.000	13.542.363
Nedskrivninger primo	(6.134.415)	0
Nedskrivninger på goodwill	(53.885)	0
Andel af årets resultat	(6.526.638)	0
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	4.781.938	0
Nedskrivninger ultimo	(7.933.000)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	13.542.363

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Crystal Lab ApS	Hørsholm	ApS	100
Vetinas Ejendomme ApS	Hørsholm	ApS	100

6 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

Selskabet har afgivet erklæring over for datterselskaber om at ville yde den nødvendige understøttelse til at sikre selskabernes fortsatte drift, herunder at selskabet ikke vil kræve sit tilgodehavende nedbragt ud over hvad likviditeten i datterselskaberne kan tillade.

7 Andre tilgodehavender

I regnskabsposten indgår et tilgodehavende på 16.217 t.kr. vedrørende et selskab, som er 100% ejet af hovedanpartshaveren. Selskabet har afgivet erklæring over for dette selskab om at ville yde den nødvendige understøttelse til at sikre den fortsatte drift, herunder at selskabet ikke vil kræve sit tilgodehavende nedbragt ud over hvad likviditeten kan tillade.

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet værdipapirer med en kursværdi på 143.788 t.kr. samt bankkonto med indestående på 2.719 t.kr. til sikkerhed for bankgæld.
